
UNIVERZITA PARDUBICE 

Fakulta filozofická 

Pokyn č. 3/2022 

Věc: Postup při přípravě a projednání žádosti o akreditaci studijního programu, její 

rozšíření či prodloužení doby platnosti 

Působnost pro: pracovníky Fakulty filozofické Univerzity Pardubice 

Účinnost: dnem vydání 

Vypracovala: Barbora Krpatová 

Zodpovídá: Mgr. Irena Reimannová, Ph.D. – proděkanka pro vzdělávání 

Schválil: doc. Mgr. Jiří Kubeš, Ph.D. – děkan 

Zrušená 

legislativa: 

Pokyn děkana č. 4/2020 

 

 

1) Tento pokyn nahrazuje Pokyn děkana č. 4/2020. 

 

2) V souladu se Směrnicí rektora č. 1/2022 se upravuje postup při předkládání 

a projednávání návrhů žádostí o akreditaci studijních programů následovně: záměr 

požádat o akreditaci SP je garant SP povinen předložit děkanovi FF UPCE, a to 

včetně přílohy C1 v písemné formě před zahájením jeho projednávání. 

 

 

 

 

V Pardubicích dne 18. 2. 2022     doc. Mgr. Jiří Kubeš, Ph.D. 

      děkan 


		2022-02-18T08:47:31+0100
	doc. Mgr. Jiří Kubeš, Ph.D.




